ICY BOX IB-PS111-PD

Artikel 140588
Herstellernummer 61054

EAN 4250078173793
ICY BOX

Automatisierung der Ladeinformation

Erleben Sie das Laden der nachsten Generation. Unser Chipsatz, der auf Charging Intelligence Automation (CIA) basiert, stellt sich
auf die Bedurfnisse Ihres Gerats ein und passt sich kontinuierlich an. Erleben Sie eine Revolution in der Geréatepflege, bei der
intelligentes Design auf unvergleichliche Sicherheit trifft und gewahrleistet, dass jeder Ladevorgang ebenso effizient wie sicher ist.

Intelligente Energiewahl

Laden Sie intelligenter, nicht komplizierter. Mit der Automatic Optimal Charge Selection passt sich die Leistung von bis zu 65 W
genau an die Bediirfnisse lhres Geréats an. Von Smartphones bis hin zu Note- books - alles bleibt geladen und bereit. Erleben Sie
echte Innovation, denn jeder Ladezyklus wird zu einem mihelosen Kraftakt aus Prézision und Leistung.

Leistung und Komfort aus einem Guss

Nutzen Sie die Kraft von 65 W USB Power Delivery 3.0, die durch ein fest integriertes Kabel flie3t. Das Design, das Komfort und
Effizienz neu definiert, sorgt flir schnelles, auf die Bedlirfnisse lhres Geréats zuge- schnittenes Laden. Kein Kabelsalat mehr: reine,
direkte Energie, wann und wo sie am wichtigsten ist.

Zusammenfassung

Automatisierung der Ladeinformation

Erleben Sie das Laden der ndchsten Generation. Unser Chipsatz, der auf Charging Intelligence Automation (CIA) basiert, stellt sich auf
die Bedirfnisse Ihres Gerats ein und passt sich kontinuierlich an. Erleben Sie eine Revolution in der Gerétepflege, bei der intelligentes
Design auf unvergleichliche Sicherheit trifft und gewahrleistet, dass jeder Ladevorgang ebenso effizient wie sicher ist.

Intelligente Energiewahl

Laden Sie intelligenter, nicht komplizierter. Mit der Automatic Optimal Charge Selection passt sich die Leistung von bis zu 65 W genau
an die Bediirfnisse Ihres Gerats an. Von Smartphones bis hin zu Note- books - alles bleibt geladen und bereit. Erleben Sie echte
Innovation, denn jeder Ladezyklus wird zu einem mihelosen Kraftakt aus Prazision und Leistung.

Leistung und Komfort aus einem Guss

Nutzen Sie die Kraft von 65 W USB Power Delivery 3.0, die durch ein fest integriertes Kabel flieBt. Das Design, das Komfort und
Effizienz neu definiert, sorgt fiir schnelles, auf die Bedirfnisse |hres Gerats zuge- schnittenes Laden. Kein Kabelsalat mehr: reine,
direkte Energie, wann und wo sie am wichtigsten ist.

ICY BOX IB-PS111-PD, Drinnen, AC, 1,5 m, Schwarz

ICY BOX IB-PS111-PD. Aufladetyp: Drinnen, Energiequelle: AC, Aufladekompatibilitat: Universal. Eingangsspannung: 110 - 240 V.
Kabellange: 1,5 m, Produktfarbe: Schwarz



Merkmale

Sonstige Funktionen

Integriertes USB-Kabel Ja

Zertifikate

Konformitatsbescheinigungen CE, Eidgendssische
Kommunikationskommission
(FCC), RoHS, UKCA

Lieferumfang

Menge pro Packung 1 Stiick(e)
Mitgelieferte Kabel USB Typ-C
Steckertypen enthalten EU
Betriebsbedingungen
Betriebstemperatur 0-30°C
Temperaturbereich bei -20-65°C
Lagerung

Relative Luftfeuchtigkeitin 20 - 80%
Betrieb

Luftfeuchtigkeit bei Lagerung 10 - 90%

Design

Produktfarbe Schwarz

Kabellange 1,5m

Gehausematerial Acrylnitril-Butadien-Styrol
(ABS)

Plug & Play Ja

Gewicht und Abmessungen

Breite
Tiefe
Hoéhe
Gewicht

Verpackungsdaten

Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshéhe
Paketgewicht

Leistungen

Aufladekompatibilitat
Energiequelle
Aufladetyp

USB Power Delivery

USB-Stromversorgung Revision
USB-Stromversorgung bis zu

Logistikdaten

Breite des Versandkartons
Lange des Versandkartons
Héhe des Versandkartons
Gewicht Versandkarton
Anzahl Produkte pro
Versandkarton
Ursprungsland

Energie

Eingangsspannung
Eingangsfrequenz
Eingangsstrom
Ausgangsstrom (5V)
Ausgangsstrom (9V)
Ausgangsstrom (12V)
Ausgangsstrom (bei 15 V)
Ausgangsstrom (bei 20 V)
Stromstecker-Typ
Kompatible Steckertypen

Preisénderungen und Irrtimer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.

28 mm
95 mm
58 mm
1529

100 mm
35 mm
201 mm
233 ¢g

Universal
AC
Drinnen
Ja

3.0

65 W

330 mm
440 mm
200 mm

8 kg

30 Stiick(e)

China

110-240V
50/60 Hz
1.3A

3A

3A

3A

3A

3,25 A
Typ C

EU
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